eq \o(\s\up 36(南京市),\s\do 12(公安局))内部传真电报
               宁公治传发〔2012〕88号  签发人：徐  鸣
等级：特提            发电时间 :          值机员:

抄送：

关于召开全市危险物品管理
工作会议的通知

各分、县局治安大队：

党的十八大召开在即，危险物品管理工作不容有失。为全面加强我市危险物品管控，确保在党的十八大期间不发生有影响的涉危案件、事故，经研究，决定召开全市危险物品管理工作会议。现就有关事项通知如下：

一、会议时间

10月23日（星期二）14时

二、会议地点

南京国贸国际大酒店（江东中路289号）五楼国贸厅
三、参会人员

承办单位：五大队        电话：84428303        共5页
1、治安支队有关领导及危管大队全体人员。

2、全市所有涉爆企业负责人。名单附后，请各分县局治安大队代为通知。
3、各分、县局治安大队分管领导及专管民警。

四、会议内容
1、宣贯《江苏省公安机关爆破作业单位许可工作规定》；
2、听取各分、县局治安部门关于易制爆化学品排摸建档前期工作汇报，请各单位就工作进展、存在难点及下一步工作建议作书面准备，每家单位发言不超过5分钟；
3、支队领导就加强十八大安保危管工作作重要部署。
请各分、县局治安大队及时将会议通知传达至每一家涉爆企业，确保准时参会。会议联系人：胡鹏，联系电话：84428303，18913831755。
治安支队

二〇一二年十月十五日
	全市涉爆单位花名册

	区划
	序号
	单    位
	备  注

	玄武
	1
	南京理工大学爆破公司

	2
	中建八局基础设施建设有限公司南京分公司

	3
	国家民用爆破器材质量监督检验中心

	白下
	4
	工程兵工程学院南京爆破技术报务部

	5
	南京同大爆破工程有限公司

	秦淮
	6
	南京宏光空降装备有限公司

	鼓楼
	7
	核工业南京建设集团有限公司

	8
	南京中兴达矿业工程技术开发总公司

	9
	江苏省民用爆破器材专营有限公司

	10
	南京冶金建设工程有限责任公司

	11
	华东石油局第六物探大队

	下关
	12
	南京华宏爆破公司

	13
	南京中诚石化（集团）有限公司

	雨花
	14
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司

	栖霞
	15
	江南-小野田水泥有限公司

	16
	中国水泥厂有限公司

	17
	温州通业建设工程有限公司南京分公司

	18
	南京银茂铅锌矿业有限公司

	19
	中国石油化工股份有限公司催化剂分公司

	20
	江苏长江爆破工程有限公司（临时）

	21
	北京铁兵爆破有限责任公司（临时）

	浦口
	22
	江苏省民用爆破器材专营有限公司浦口分公司

	23
	信宁水泥厂（临时）

	24
	南京世纪城矿业有限责任公司（临时）

	25
	南京天禀矿业有限公司（临时）

	26
	南京瑞迪矿业有限公司（临时）

	江宁
	27
	南京长山化工有限责任公司

	28
	南京理工科技化工有限责任公司

	29
	南京吉山爆破工程有限公司

	30
	南京安吉特矿山工程有限公司

	31
	南京宝泰特种材料有限公司

	32
	南京三邦金属复合材料公司

	33
	南京市江宁区民爆化工有限公司

	34
	南京化工轻工实业有限公司

	35
	南京中联水泥有限责任公司

	36
	南京云台山硫铁矿有限公司

	37
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司

	38
	深圳浩丰达公司（临时）

	六合
	39
	江苏省民用爆破器材专营有限公司六合分公司

	40
	南京钢铁集团冶山矿业有限公司

	41
	南京盘晶矿业有限公司

	42
	南京盘鑫矿业有限公司

	43
	南京金石磊交通工程材料有限公司

	溧水
	44
	南京昌久建材有限公司

	45
	南京金焰锶业有限公司

	46
	溧水县晶桥镇风香岭采石厂

	47
	江苏省民用爆破器材专营有限公司溧水销售分公司

	48
	溧水县常驰采石厂（临时）

	49
	汉天水泥厂（临时）

	50
	溧水开发区福田路土石方爆破（临时）

	高淳
	51
	固城镇金龙石料厂

	52
	固城镇和平建材厂

PAGE
5